
Uchwała nr 5501/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

   z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

 

zmieniająca Uchwałę nr 5327/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia               

7 lipca 2022 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 

instytucji kultury Parowozownia Wolsztyn i ustalenia regulaminu pracy komisji 

konkursowej. 

 

Na podstawie art. 16 ust. 1 oraz art. 9 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r.                        

o organizowaniu i prowadzeniu  działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 194 ze zm.) 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Regulaminie pracy Komisji Konkursowej przeprowadzającej konkurs na kandydata na 

stanowisko dyrektora instytucji kultury Parowozownia Wolsztyn w Wolsztynie stanowiącym 

załącznik nr 2 do Uchwały nr 5327/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 7 lipca 

2022 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury 

Parowozownia Wolsztyn i ustalenia regulaminu pracy komisji konkursowej, zmienia się § 2 

ust.6, który otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„§ 2 ust. 6. W przypadku ujawnienia okoliczności, o których mowa w ust. 5, obrady Komisji 

zostają przerwane do czasu powołania w skład Komisji innej osoby z zachowaniem trybu 

właściwego dla jej powołania.” 

 

§ 2. 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Transportu Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.   

 

  

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały nr 5501/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia19 sierpnia 2022 r. 

 

zmieniającą Uchwałę nr 5327/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia                        

7 lipca 2022 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji 

kultury Parowozownia Wolsztyn i ustalenia regulaminu pracy komisji konkursowej. 

 

W związku ze stwierdzeniem błędu pisarskiego w § 2 ust. 6. Regulaminu pracy Komisji 

Konkursowej przeprowadzającej konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji 

kultury Parowozownia Wolsztyn w Wolsztynie stanowiącym załącznik nr 2 do Uchwały            

nr 5327/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 7 lipca 2022 r. w sprawie 

ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury, co polegało na 

błędnym powołaniu się w ust. 6 na ust. 4 zamiast na ust. 5 w tym § 2, zaszła konieczność 

dokonania przedmiotowej zmiany. 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej Uchwały jest uzasadnione 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  


